
LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES

10704 5
17:40-20:10

(3)

15:40-17:20

(2)
250

10902 4
17:40-19:20

(2)

18:30-20.10

(2) 
200

11104 5
18:30-20:10

(2)

15:40-17:20

(2)

17:40-18:30

(1)
250

50902 3
19:20-20:10

(1)

15:40-17:20

(2)
150

51002 3

15:40-17:20

(2)

17.40-18:30

(1)

150

20 1000

LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES

20:10-21:00 20:10-21:00 20:10-21:00 20:10-21:00 200

200

20

SUBTOTAL

II. ACTIVIDADES ACADÉMICAS COMPLEMENTARIAS 

ACTIVIDADES

HORARIO

OBSERVACION

ES
MINUTOS

TOTAL HORAS CONTRATADAS

Asesorias

SUBTOTAL

Aplicación de tecnologias digitales

Interaccion inicial en ingles 

Aplicación de tecnologias digitales

Interacción especializada en inglés

Interacción especializada en inglés

PLANTEL AEROPUERTO

ASIGNACIÓN DE CARGA HORARIA

CASTILLA VILLA FRANCISCO
fcv.acad132@df.conalep.edu.mx

I.- CARGA ACADÉMICA

MÓDULO GRUPO AULA H.S.M.
HORARIO

OBSERVACION

ES
MINUTOS

Plantel Aeropuerto
Clave 132                                    

J.P. DE FORMACIÓN TÉCNICA

mailto:fcv.acad132@df.conalep.edu.mx

