





## PLANTEL AEROPUERTO

ASIGNACIÓN DE CARGA HORARIA

## **CASTILLA VILLA FRANCISCO**

## fcv.acad132@df.conalep.edu.mx

I CARGA ACADÉMICA												
MÓDULO	GRUPO	AULA	H.S.M.	HORARIO					OBSERVACION			
				LUNES	MARTES	MIÉRCOLES	JUEVES	VIERNES	ES	MINUTOS		
Aplicación de tecnologias digitales	10704		5		17:40-20:10 (3)	15:40-17:20 (2)				250		
Interaccion inicial en ingles	10902		4			17:40-19:20 (2)	18:30-20.10 (2)			200		
Aplicación de tecnologias digitales	11104		5	18:30-20:10 (2)	15:40-17:20 (2)		17:40-18:30 (1)			250		
Interacción especializada en inglés	50902		3			19:20-20:10 (1)	15:40-17:20 (2)			150		
Interacción especializada en inglés	51002		3	15:40-17:20 (2) 17.40-18:30 (1)						150		
SUBTOTAL			20							1000		

## II. ACTIVIDADES ACADÉMICAS COMPLEMENTARIAS

ACTIVIDADES		OBSERVACION	MINUTOS				
ACTIVIDADES	LUNES	MARTES	MIÉRCOLES	JUEVES	VIERNES	ES	MINOTOS
Asesorias	20:10-21:00	20:10-21:00	20:10-21:00	20:10-21:00			200
							200
SUBTOTAL							
TOTAL HORAS CONTRATADAS							



